Ahmet Bey, Erbâbî, Esrar Dede, Fahrî, Fakîh, Gazâlî, Giritli AĢkî, Fuzûlî, HâĢimî, Hatâyî, Himmet
Üstadım, Kâdirî, Kâimî, Kaygusuz Visalî Alâeddin, Kul Seher Abdal, Mihrî Hatun, Misâlî,

Muhibbî, Nesîmî, Nihânî, Sırrî, Vîrânî vd. Türk edebiyatında elif-nâme örneği veren isimlerden

bazılarıdır.
9
Bunlar arasında ÂĢık PaĢa(ö. 733/1332), Arap harfleriyle ilk Türkçe elif-nâme yazan

Ģâirdir.
10

Bursalı Feyzî ise eldeki bilgilere göre dokuz elif-nâmesi ile Türk edebiyatında en çok elif-

nâme yazan isimdir.
11

Prof. Dr. Nihat Öztoprak‟ın tespitine göre, edebiyatımızda pek çok örneği bulunan elif-
nâmeler tertip hususiyetlerine göre 5 gruba ayrılabilir: